Portanto, considera-se 83 (oitenta e três) agricultores familiares em
conformidade no projeto de venda, no montante de R$ 3.320.000,00.

·COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO FAMILIAR NOSSA TERRA

A cooperativa apresentou novo projeto de venda, sob documento n° 0024349955.
Com total de 532 (quinhentos e trinta e dois) agricultores para fornecimento de
1.320.160 quilos de feijão carioca em 2024 e 521.830 quilos para o ano de 2025,
com o montante no valor de R$ 21.256.564,60.
Após consulta ao projeto e ao sistema de CAF/DAP, constatamos as seguintes
divergências, conforme abaixo:

[...]

60 PAULO AFONSO FOLLADOR SDW0440424340531104220401 NÃO CONSTA NA DAP
61 JOSÉ CARLOS SLAVIERO SDW0325901300821605220431 NÃO CONSTA NA DAP
62 CHARLENE SILVEIRA

CARRARO
SDW0976748930491011211002 NÃO CONSTA NA DAP

63 ADAIAS ELICKER HAHN RS082023.01.000626298CAF NÃO CONSTA NA DAP

Portanto, considera-se 469 (quatrocentos e sessenta e nove) agricultores familiares.
Tendo em vista que o projeto de venda abrange dois exercícios, sendo:
1.320.160kg/R$ 15.234.646,4, que equivale a 381 Agricultores, para venda em 2024
e 521.830/R$ 6.021.918,20, que equivale a 151 Agricultores, para venda em 2024, o

[...]

do montante indicado no projeto de venda, respeitado a classificação dos
proponentes habilitados.

·CENTRAL METROPOLITANA DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA

FAMILIAR LTDA.
A central apresentou novo projeto de venda, sob documento n° 0024343362.

Com total de 151 (cento e cinquenta e um) agricultores com a indicação da
Cooperativa Nossa Terra para fornecimento de 521.836 quilos de feijão carioca,
com o montante no valor de R$ 6.021.918,20. Após diligência, constatou-se que os
agricultores listados abaixo também constam no Projeto de Venda da Nossa Terra:

[...]

Portanto, este projeto de venda não será
considerado, para venda do produto em 2025, considerando o limite individual de
DAP/CAF.

·FEDERAÇÃO UNICAFES MINAS GERAIS
A federação apresentou novo projeto de venda, sob documento n°

0024825777, com total de 114 (cento e quatorze) agricultores familiares em
substituição da indicação anterior pela Cooperativa Mista dos Assentados e
Agricultores do Noroeste de Minas Gerais sob CNPJ nº 11.465.646/0001-60,
para o fornecimento de 363.000 quilos de feijão carioca, com o montante no valor de